
ZARZĄDZENIE NR 109/B/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej odpowiedzialnej za opiniowanie złożonych ofert na wsparcie
realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 L, poz. 1372),
art. 15 ust. 2a-2c i ust. 2da, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003L o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2020 L poz. 1057 ze zm.) w związku z §20 Rocznego programu współpracy gminy Miasto i Gmina Serock
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021r., stanowiącym załącznik do Uchwały
Nr 2951XXVill/2020 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego
programu współpracy gminy Miasto i Gmina Serock z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2021 rok oraz Zarządzenia Nr 37/B/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 10 maja
2021r. w sprawie wprowadzenia regulaminu powoływania oraz zasad działania komisji konkursowych opiniujących
złożone oferty w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2021 r., zarządzam, co
następuje:

§ l. Powołuję Komisję Konkursową odpowiedzialną za opiniowanie złożonych ofert na wsparcie realizacji
zadania publicznego z zakresu "wspieranie działań gminy w zakresie propagowania idei honorowego krwiodawstwa,
zasad udzielania pierwszej pomocy przed medycznej oraz zdrowego i bezpiecznego stylu życia" w następującym
składzie:

1. Marek Bąbolski- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Serock,

2. Rafał Karpiński - Sekretarz Miasta i Gminy Serock,

3. Monika Ordak - Skarbnik Miasta i Gminy Serock,

4. Bożena Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Referatu Organizacyjno-Prawnego Urzędu Miasta i Gminy
w Serocku,

5. Bożena Kalinowska- radna Rady Miejskiej w Serocku,

6. Roman Wiśniewski- przedstawiciel Fundacji NOVA.

§ 2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

B II R M I S z


	Page 1
	Titles
	ZARZĄDZENIE NR 109/B/2021 
	w sprawie powołania Komisji Konkursowej odpowiedzialnej za opiniowanie złożonych ofert na wsparcie 
	z 

	Images
	Image 1
	Image 2



